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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-06928-09-30-2021 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i 225 banesave individuale në Bashkinë 
Kurbin, në kuadër të proçesit të rindërtimit”. 

5. Fondi limit: 517,362,444 (pesëqind e shtatëmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 
katërqind e dyzet e katër) lekë. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

       Vlera:     
516,863,548.42     

                     (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 

 
7. Data e lidhjes së kontratës 10.01.2022. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:              “DION-AL” SHPK 

Adresa:           Tirane, Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2, kati 2 
Nr. NIPT:       K67917301H    
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